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To szumny wiek. W sobotę, 25.10.2014 odbyły się uroczystości 30- lecia istnienia zespołu
Regionalnego Małokończanie z Kończyc Małych. Z racji tej pięknej i okrągłej rocznicy, w tym
dniu nie mogło zabraknąć gratulacji, życzeń, podziękowań, mszy świętej a na koniec
wspólnej zabawy

Obchody  rozpoczęła msza św. którą sprawował Ks. Proboszcz Bogdan Biel. W trakcie kazania nie szczędził słów
uznania w kierunku społecznikowskiej działalności zespołu, jednocześnie błogosławiąc członków zespołu jak i ich
rodziny. – nie mogę wyjść z podziwu patrząc na Wasze piękne stroje – mówił podczas kazania proboszcz -  na
co dzień już ta tradycja zaginęła, a Wy ją kultywujecie.  – cieszył się duchowny.

Po mszy wszyscy przeszli na pobliską Salę Widowiskową Gminnego Ośrodka Kultury, gdzie odbyła się najpierw
część oficjalna, podczas której na ręce zespołu oraz jej kierownika Urszuli Wierzgoń  - popłynęły liczne gratulacje oraz
wyrazy uznania.

Zespół Regionalny Małokończanie został również w tym dniu odznaczony Złotą odznaką Zasłużony dla
Województwa Śląskiego.  Odznaczenie wręczył  Radny Sejmiku Województwa Śląskiego Marian Jarosz.  Ponadto
Srebrną odznaką Zasłużony dla Województwa Śląskiego uhonorowani zostali - Helena Kowalska, Róża Szlauer,
Zofia Matuszak, Janina Chmiel i Piotr Wojacki

Życzenia na ręce Małokończan złożyli przedstawiciele zespołów działających na terenie gminy, przedstawiciele
Macierzy Ziemi Cieszyńskiej – Helena Bartoszek i Henryk Franek, dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w
Zebrzydowicach Małgorzata Guz. Słów uznania nie szczędził również Wójt Gminy, Andrzej Kondziołka - Drodzy
jubilaci, serdecznie dziękuję Wam za to, że tą naszą piękną cieszyńską mowę, tradycję i zwyczaje
kultywujecie. Dziękuję też  za to, że jesteście, że dla całej gminy nosicie ten pierwiastek stanowiący ten
łącznik pomiędzy tym, co było a co jest i mam nadzieję, że tym, co zostanie, bo to jest ogromna wartość -
to co robicie. My jesteśmy bogaci tym, co było doświadczeniem tych, co byli przed nami.

Po poczęstunku i okolicznościowym torcie przyszedł czas na „urodzinową” zabawę.
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